CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

02 20021
Inscrição Irregular da 1ª Colocada na

Vaga.

Recurso Improcedente: Conforme itens 4.6, 5.10.1 e 5.11.7 do Edital nº 001/2012, e decreto presidencial nº 6944/2009,

capítulo II, parágrafo único.

07 20030

1º - Revisão da Entrevista e Análise do

Curriculum Vitae;

2º - Revisão da Prova Didática.

1º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 001/2012;

2º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 001/2012.

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o resultado dos recursos contra o resultado provisório da

Seleção Pública Simplificada para Professor Substituto 2012.1, objeto do edital n° 001/2012, de 02/01/2012.

1 - Resultado dos recursos:

Palmas, 17 de fevereiro de 2012

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 2012.1

Página 1 de 1